UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

BAN CHỈ ĐẠO CÁC CHƯƠNG

TRÌNH MTQG HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-BCĐ

Tam Đường, ngày        tháng     năm 2020

GIẤY MỜI

Dự họp Ban chỉ đạo thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia

Kính mời:...........................................................................................

............................................................................................................

Ban Chỉ đạo các chương trình mục tiêu quốc gia huyện Tam Đường trân

trọng kính mời đồng chí dự họp Ban chỉ đạo như sau:

1. Thành phần

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thành viên Ban chỉ đạo các Chương trình MTQG huyện;

- Phóng viên Đài Truyền thành – Truyền hình huyện.

- Chủ tịch UBND các xã: Bản Bo, Sơn Bình, Nà Tăm, Khun Há, Bản Hon,

Bản Giang, Nùng Nàng, Thèn Sin, Tả Lèng, Bình Lư, Giang Ma và Hồ Thầu.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu lúc 14h00 phút ngày 16/9/2020.

- Địa điểm: Tại phòng họp số 3 - Trung tâm Hội nghị - Văn hóa huyện.

3. Nội dung:

- Đánh giá tình hình thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia về xây dựng

nông thôn mới 9 tháng đầu năm, nhiệm vụ, giải pháp 3 tháng cuối năm 2020.

- Rà soát, điều chỉnh việc phân công nhiệm vụ thành viên Ban chỉ đạo.

(Có chương trình họp kèm theo)

4. Tổ chức thực hiện

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị dự thảo báo cáo

đánh giá tình hình thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia về xây dựng nông

thôn mới 9 tháng đầu năm, nhiệm vụ, giải pháp 3 tháng cuối năm 2020; dự thảo

phân công nhiệm vụ các thành viên Ban chỉ đạo gửi đến các đại biểu dự họp.

- Các Thành viên Ban Chỉ đạo, UBND các xã chuẩn bị ý kiến tham gia

phát biểu tại hội nghị; tập trung vào những khó khăn, vướng mắc và đề xuất giải

pháp thực hiện 3 tháng cuối năm 2020.

- Văn phòng HĐND-UBND huyện phối hợp với phòng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn chuẩn bị phòng họp.

Ban Chỉ đạo các chương trình mục tiêu quốc gia huyện Tam Đường kính

mời đồng chí tới dự họp đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Văn Sứng

CHƯƠNG TRÌNH

Họp Ban Chỉ đạo thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia

- Thời gian: ½ ngày (14h00 ngày 16/9/2020)

- Địa điểm: Phòng họp số 3 - Trung tâm Hội nghị Văn hóa huyện.

(Căn vào tình hình thực tế Ban tổ chức sẽ điều chỉnh thời gian cho phù hợp)

BAN TỔ CHỨC

TT Néi dung Thùc hiÖn

1 Điểm danh, báo cáo thành phần tham gia VP HĐND-UBND huyện

2 Phát biểu quán triệt Chủ tịch UBND huyện

3

Thông qua Báo cáo kết quả thực hiện

Chương trình xây dựng nông thôn mới

9 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ

3 tháng cuối năm 2020

Phòng Nông nghiệp &

PTNT

4

Thông qua Thông báo Phân công

nhiệm vụ các thành viên Ban chỉ đạo

các chương trình mục tiêu quốc gia của

huyện phụ trách xây dựng các tiêu chí

giúp xã Thèn Sin và Khun Há hoàn

thành chương trình xây dựng nông thôn

mới trong năm 2020

Phòng Nông nghiệp &

PTNT

5 Thảo luận Lãnh đạo UBND huyện

6 Kết luận  Chủ tịch UBND huyện

		2020-09-15T07:48:14+0700

		2020-09-15T08:27:36+0700

		2020-09-15T08:27:36+0700

		2020-09-15T08:27:36+0700

		2020-09-15T08:27:36+0700